
Beginn Ende Dauer Was Klasse

8:30 8:50 0:20 Präsentation Ostklassik

8:50 8:57 0:07 Pause

8:57 9:12 0:15 freies Tr. DHM Klassen E, H, L
9:12 9:19 0:07 Pause

9:19 9:34 0:15 freies Tr. Klassik Trophy  2 Takt
9:34 9:41 0:07 Pause

9:41 9:56 0:15 Präsentation MZ-RE
9:56 10:06 0:10 Pause

10:06 10:21 0:15 freies Tr. Tourenwagen Ost
10:21 10:31 0:10 Pause

10:31 10:51 0:20 Präsentation Formelrennwagen Ost
10:51 11:01 0:10 Pause

11:01 11:31 0:30 freies Tr. Tourenwagenrevival
11:31 12:00 0:29 Mittag

12:00 12:20 0:20 freies Tr. DHM Klassen N, P
12:20 12:27 0:07 Pause

12:27 12:42 0:15 freies Tr. Klassik Trophy 2 Takt Open
12:42 12:49 0:07 Pause

12:49 13:09 0:20 Präsentation Amicale - Spirit of Speed
13:09 13:16 0:07 Pause

13:16 13:31 0:15 freies Tr. Klassik Trophy 4 Takt 
13:31 13:38 0:07 Pause

13:38 13:53 0:15 freies Tr. DHM Klassen J, K
13:53 14:00 0:07 Pause

14:00 14:20 0:20 Präsentation 50/80 ccm Sonderlauf
14:20 14:27 0:07 Pause

14:27 14:47 0:20 Zeittraining Klassik Trophy  2 Takt
14:47 14:54 0:07 Pause

14:54 15:14 0:20 Zeittraining Klassik Trophy 2 Takt Open
15:14 15:21 0:07 Pause

15:21 15:36 0:15 Präsentation GP Bikes 350-750ccm
15:36 15:43 0:07 Pause

15:43 15:58 0:15 Zeittraining DHM Klassen E, H, L
15:58 16:05 0:07 Pause

16:05 16:25 0:20 Zeittraining DHM Klassen N, P
16:25 16:32 0:07 Pause

16:32 16:52 0:20 Zeittraining Klassik Trophy 4 Takt 
16:52 17:02 0:10 Pause

17:02 17:17 0:15 freies Tr. Tourenwagen Ost
17:17 17:24 0:07 Pause

17:24 17:39 0:15 Zeittraining DHM Klassen J, K
17:39 17:49 0:10  Pause

17:49 18:09 0:20 freies Tr. Historische GT Fahrzeuge (FHR HTGT)   
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 - Zeitplan -

ADAC Sachsenring Classic, 10.-12. Juni 2016



Beginn Ende Dauer Was Klasse

8:00 8:20 0:20 Gleichm DHM Klassen N, P
8:20 8:27 0:07 Pause

8:27 8:42 0:15 Präsentation MZ-RE
8:42 8:49 0:07 Pause

8:49 9:09 0:20 Präsentation Ostklassik
9:09 9:15 0:06 Pause

9:15 9:35 0:20 Qualif. World GP Bike Legends
9:35 9:42 0:07 Pause

9:42 10:02 0:20 Präsentation 50/80 ccm Sonderlauf
10:02 10:09 0:07 Pause

10:09 10:29 0:20 Gleichm DHM Klassen J, K
10:29 10:36 0:07 Pause

10:36 10:51 0:15 Präsentation Amicale - Spirit of Speed
10:51 11:01 0:10 Pause

11:01 11:21 0:20 Zeittraining Historische GT Fahrzeuge (FHR HTGT)
11:21 11:31 0:10 Pause

11:31 12:01 0:30 Gleichm Tourenwagenrevival
12:01 12:11 0:10 Pause

12:11 12:31 0:20 Zeittraining A Gentle Drivers Trophy
12:31 12:38 0:07 Pause

12:38 12:58 0:20 Präsentation hist. BMW Rennmotoräder u. Gespanne
12:58 13:05 0:07 Pause

13:05 13:20 0:15 Präsentation Audi Präsentation

13:20 14:00 0:40  Starting Grid World GP Bike Legends

14:00 14:20 0:20 1. Rennen World GP Bike Legends
14:20 14:30 0:10 Pause

14:30 14:45 0:15 1. Rennen Klassik Trophy  2 Takt
14:45 14:55 0:10 Pause

14:55 15:15 0:20 1. Rennen Klassik Trophy 2 Takt Open
15:15 15:22 0:07 Pause

15:22 15:42 0:20 Gleichm DHM Klassen E, H, L
15:42 15:49 0:07 Pause

15:49 16:04 0:15 Präsentation GP Bikes 350-750ccm
16:04 16:14 0:10 Pause

16:14 16:29 0:15 1. Rennen Klassik Trophy 4 Takt 
16:29 16:39 0:10 Pause

16:39 16:59 0:20 freies Tr. A Gentle Drivers Trophy
16:59 17:09 0:10 Pause

17:09 17:29 0:20 Präsentation Formelrennwagen Ost
17:29 17:39 0:10 Pause

17:39 17:59 0:20 Gleichm Tourenwagen Ost

17:59 18:14 0:15 Pause

18:14 19:14 1:00 Rennen Historische GT Fahrzeuge (FHR HTGT)   
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Beginn Ende Dauer Was Klasse

8:00 8:15 0:15 Präsentation MZ-RE
8:15 8:22 0:07 Pause

8:22 8:42 0:20 Präsentation hist. BMW Rennmotoräder u. Gespanne
8:42 8:52 0:10 Pause

8:52 9:12 0:20 2.  Rennen Klassik Trophy 4 Takt 
9:12 9:19 0:07 Pause

9:19 9:34 0:15 Präsentation GP Bikes 350-750ccm
9:34 9:49 0:15 Pause

9:49 10:19 0:30 1. Rennen A Gentle Drivers Trophy
10:19 10:29 0:10 Pause

10:29 10:59 0:30 Gleichm Tourenwagenrevival
10:59 11:06 0:07 Pause

11:06 11:21 0:15 Präsentation Amicale - Spirit of Speed
11:21 11:28 0.07 Pause

11:28 11:48 0:20 Präsentation 50/80 ccm Sonderlauf
11:48 11:55 0:07 Pause

11:55 12:15 0:20 Gleichm DHM Klassen N, P
12:15 12:22 0:07 Pause

12:22 12:42 0:20 Präsentation hist. BMW Rennmotoräder u. Gespanne
12:42 12:49 0:07 Pause

12:49 13:04 0:15 Präsentation MZ-RE

13:04 13:20 0:16 Präsentation Audi Präsentation

13:20 14:00 0:40  Starting Grid World GP Bike Legends

14:00 14:20 0:20 2. Rennen World GP Bike Legends
14:20 14:35 0:15 Pause

14:35 15:05 0:30 2. Rennen A Gentle Drivers Trophy
15:05 15:15 0:10 Pause

15:15 15:35 0:20 2. Rennen Klassik Trophy 2 Takt Open
15:35 15:42 0:07 Pause

15:42 16:02 0:20 Gleichm DHM Klassen J, K
16:02 16:09 0:07 Pause

16:09 16:29 0:20 Präsentation Ostklassik
16:29 16:39 0:10 Pause

16:39 16:59 0:20 2. Rennen Klassik Trophy  2 Takt
16:59 17:06 0:07 Pause

17:06 17:26 0:20 Gleichm DHM Klassen E, H, L
17:26 17:36 0:10 Pause

17:36 17:56 0:20 Gleichm Tourenwagen Ost
17:56 18:06 0:10 Pause

18:06 18:26 0:20 Präsentation Formelrennwagen Ost

* DHM - Deutsche Historische Motorradmeisterschaft
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